
MO201EU 
 

 

 

 

NINJA ARTISAN 

ELEKTRISKĀ PICAS UN 

KARSTĀ GAISA 

CEPEŠKRĀNS 

NINJA ARTISAN ELEKTRISKĀ 

PICAS UN KARSTĀ GAISA 

CEPEŠKRĀNS 

NORĀDĪJUMI  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

ninjakitchen.eu 



PALDIES, 
ka iegādājāties Ninja Artisan elektrisko picas un karstā gaisa cepeškrāsni 

 

 

SKENĒJIET ŠEIT, lai 

iegādātos 
piederumus 
un noskatītos 
video 
pamācības. 

 
 
 
 

 

REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

 ninjakitchen.co.uk/registerguarantee 

 Noskenējiet QR kodu, izmantojot 

mobilo ierīci 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

Spriegums: 220-240V~, 50-60Hz 

Vati: 1760W 

 

 
REĢISTRĒT ŠO INFORMĀCIJU 

Modeļa numurs:   

Sērijas numurs:  

Iegādes datums (Saglabājiet kvīti)__________ 

Iegādes vieta:   

 
SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
TIKAI LIETOŠANAI ĀRPUS TELPĀM - PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS 
NORĀDĪJUMUS 

 
 

 Izlasiet un pārskatiet instrukcijas, lai izprastu produkta darbību un lietošanu. 
 

 
Norāda uz bīstamību, kas var izraisīt miesas bojājumus, nāvi vai būtiskus materiālos 
zaudējumus, ja tiek ignorēts kopā ar šo simbolu iekļautais brīdinājums. 

 Izvairieties no saskares ar karstām virsmām. Lai izvairītos no apdegumiem, vienmēr 
izmantojiet roku aizsardzību. 

BRĪDINĀJUMS 
Neievērojot šos norādījumus, var rasties elektriskās strāvas trieciens, ugunsgrēks vai apdegumi, kas 
var radīt materiālos zaudējumus, miesas bojājumus vai nāvi. 

 Izmantojot elektroierīces, vienmēr jāievēro pamata drošības pasākumi, tostarp tālāk norādītie: 

1 Lai novērstu aizrīšanās risku maziem bērniem, pēc izsaiņošanas nekavējoties izmetiet visus iepakojuma materiālus. 

2 Lietojiet ierīci TIKAI atbilstoši paredzētajam lietošanas veidam. 

3 AIZLIEGTS lietot kustīgā transportlīdzeklī vai laivā. Tas var radīt ievainojumus. 

4 NELIETOT iekštelpās. Šī cepeškrāsns ir paredzēta LIETOŠANAI TIKAI ĀRPUS TELPĀM labi ventilētā vietā. Ja ierīce tiek izmantota zem jebkāda 
pārsega, var uzkrāties toksiski dūmi, tostarp oglekļa monoksīds, un izraisīt nopietnus miesas bojājumus vai nāvi. 

5 Šo ierīci atļauts izmantot personām, tostarp bērniem, ar ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām, kā arī personām bez pieredzes 
un zināšanām, ja šīs personas uzrauga vai instruē par drošu ierīces lietošanu un tās apzinās ar ierīci saistīto bīstamību. 

6 Lai izvairītos no liesmas vai karstuma radītiem bojājumiem īpašumam, ievērojiet vismaz 92 cm (3 pēdu) attālumu no ierīces aizmugures, 
sāniem un augšdaļas līdz sienām, margām vai citām degošām konstrukcijām. 

7 Pārliecinieties, ka virsma ir līdzena, stabila, tīra un sausa. NENOVIETOJIET ierīci tuvu virsmas, uz kuras novietota cepeškrāns, malai. 

8 Ievērojiet piesardzību, atverot cepeškrāsni, lai izvairītos no apdegumiem. Pirms pilnīgas atvēršanas VIENMĒR nedaudz paveriet durvis, lai pārbaudītu, 
vai nenotiek uzliesmojums, jo daži pārtikas produkti var izraisīt eļļas vai tauku izšļakstīšanos un izraisīt uzliesmojumu vai liesmu. 

9 Jānodrošina, ka bērni nevar rotaļāties ar šo ierīci. Glabājiet ierīci un tās vadu bērniem nepieejamā vietā. NEĻAUJIET bērniem tīrīt šo ierīci vai veikt tās apkopi. 
 

10 Ierīce jāpieslēdz, izmantojot paliekošās strāvas ierīci (RCD), kuras nominālā atteikuma darba strāva nepārsniedz 30 mA. Ierīce jāpievieno kontaktligzdai 
ar zemējuma kontaktu. 

11 Lai novērstu ķēdes pārslodzi, iespējamus ierīces bojājumus un ugunsbīstamību, šo ierīci drīkst pieslēgt tikai ķēdēm, kas atbilst ierīces jaudas 
prasībām un vismaz 16 ampēriem. 

12 Komplektā iekļauts īss strāvas padeves vads, lai mazinātu risku, ka bērni varētu sagrābt vadu vai aiz tā aizķerties, kā arī lai samazinātu risku, ka 
cilvēki paklups pār garāku vadu. Ir pieejami garāki atvienojami strāvas vadi vai pagarinātāji, un tos var izmantot, ievērojot piesardzību. 

13 Lai novērstu miesas bojājumus un apdegumus, pirms tīrīšanas, demontāžas, detaļu ievietošanas vai noņemšanas un uzglabāšanas ļaujiet ierīcei atdzist. 

14 NEPIESKARIETIES karstām virsmām. Ierīces virsmas darbības laikā un pēc darbības ir karstas. Lai izvairītos no apdegumiem vai miesas bojājumiem, 
VIENMĒR izmantojiet aizsargājošus paliktņus vai izolētus cepeškrāsns cimdus un izmantojiet pieejamos rokturus un kloķus. Lai ievietotu vai izņemtu 
produktus, ieteicams izmantot piederumus ar garu kātu. 

15 Ēdiena gatavošanas laikā vai tūlīt pēc tam NEPIESKARIETIES piederumiem. Gatavošanas laikā cepeškrāsns kļūst ļoti karsta. Izņemot no ierīces 
piederumus, izvairieties no fiziska saskares ar tiem. Lai izvairītos no apdegumiem vai miesas bojājumiem, VIENMĒR rīkojieties uzmanīgi ar ierīci. 
Lietojiet piederumus ar garu kātu un karstumizturīgus paliktņus vai izolētus cimdus. 

16 VIENMĒR pārliecinieties, ka cepeškrāsns ir pilnībā atdzisusi, pirms izņemt gatavošanas paplātes vai to pārvietot, lai izvairītos no apdegumiem un miesas bojājumiem. 

17 Lai pasargātu sevi no elektriskās strāvas trieciena, turiet vadu savienojumu sausā vietā un virs zemes. Aizliegts iegremdēt vadu, kontaktdakšas vai 
galvenā bloka korpusu ūdenī vai citā šķidrumā. 

18 Aizliegt novietot ierīci vietās, kur vads var karāties pāri galda malai vai letei, kur to var pavilkt bērni vai kur aiz tā var paklupt. 

19 Nenovietojiet ierīci vietā, kur vads var saskarties ar karstām virsmām. 

  2      ninjakitchen.eu ninjakitchen.eu    3 

 
 
 

 

 
MO200 sērija | Lietotāja rokasgrāmata 

L
A

T
V

I
E
Š

U
 



 

SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
TIKAI LIETOŠANAI ĀRPUS TELPĀM - PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS 
NORĀDĪJUMUS 

 
 

20 NEKAD nepievienojiet šo ierīci ārējam taimera slēdzim vai atsevišķai tālvadības sistēmai. 

21 Izmantojiet tikai ieteicamos piederumus, kas iekļauti šīs ierīces komplektācijā vai ko ir apstiprinājis SharkNinja nerekomendēto piederumu 
izmantošana var izraisīt ugunsgrēku vai traumas. 

22 Pirms jebkādu piederumu ievietošanas cepeškrāsnī pārliecinieties, ka tie ir tīri un sausi. 

23 NEPĀRVIETOJIET ierīci tās lietošanas laikā. 

24 Ierīces darbības laikā NEAIZKLĀJIET gaisa ieplūdes atveri vai gaisa izplūdes atveri. Šādi rīkojoties, netiks nodrošināta vienmērīga ēdiena 
gatavošana, un ierīce var tikt bojāta vai pārkarst. 

25 Nelieciet neko uz ierīces, kamēr tās vāks ir aizvērts lietošanas laikā. 

26 NEIZMANTOJIET šo ierīci fritēšanai ar eļļu. 

27 Ja aizdegas ierīcē esošie tauki vai no tās izplūst melni dūmi, nekavējoties atvienojiet to no elektrotīkla. Pirms gatavošanas piederumu 
izņemšanas pagaidiet, līdz dūmošana beidzas. 

28 Kontaktligzdas spriegums var atšķirties, ietekmējot jūsu produkta veiktspēju. Lai novērstu iespējamu saslimšanu, VIENMĒR izmantojiet ārēju pārtikas 
termometru, lai pārbaudītu, vai produkti ir sasnieguši droši gatavošanas temperatūru. 

29 Informāciju par regulāru ierīces apkopi skatiet sadaļā “Tīrīšana un apkope”. 

30 Lai atvienotu ierīci, izslēdziet ierīci, nospiežot izslēgšanas pogu, pēc tam atvienojiet kontaktdakšu no kontaktligzdas, kad ierīce netiek lietota un 
pirms tīrīšanas. 

31 NETĪRIET šo ierīci ar ūdens strūklu. 

32 NETĪRIET ierīci ar metāliskiem mazgāšanas sūkļiem. No sūkļa var atdalīties gabaliņi un pieskarties elektriskajām daļām, tādējādi radot elektriskās strāvas 
trieciena risku. 

33 Ja ierīci ilgstoši nelietojat, uzglabājiet to iekštelpās. 

34 Glabājiet bērniem nepieejamā vietā. 

35 NEPAKĻAUJIET neapklātu cepeškrāsni laikapstākļu iedarbībai. VIENMĒR pārklājiet cepeškrāsni, uzglabājot to ārpus telpām. 

36 Ievērojiet piesardzību, atverot cepeškrāsni, lai izvairītos no apdegumiem. Pirms pilnīgas atvēršanas VIENMĒR nedaudz paveriet durvis, lai pārbaudītu, 
vai nenotiek uzliesmojums, jo daži pārtikas produkti var izraisīt eļļas vai tauku izšļakstīšanos un izraisīt uzliesmojumu vai liesmu. 

37 Lai izvairītos no dūmu rašanās un īpašuma bojājumu riska, gatavojot ēdienu temperatūrā virs 260°C, NEIZMANTOJIET eļļas/taukus, piemēram, sviestu, 
olīveļļu un margarīnu. 

38 Lai izvairītos no apdegumiem vai miesas bojājumiem, VIENMĒR rīkojieties uzmanīgi ar ierīci. Lietojiet piederumus ar garu kātu un 
karstumizturīgus paliktņus vai izolētus cimdus. 

39 Glabājiet ierīci un tās vadu bērniem nepieejamā vietā. NEĻAUJIET bērniem atrasties šīs ierīces tuvumā lietošanas laikā, tīrīt šo ierīci vai veikt tās apkopi. 
Lietojot to bērnu tuvumā, ir nepieciešama cieša uzraudzība. 

40 NEIZMANTOJIET šo ierīci bez piederumu rāmja ar Ninja pannu, paplāti vai picas akmeni. Regulāri pārbaudiet ierīci un strāvas vadu. NEIZMANTOJIET 
ierīci, ja tās strāvas vads vai kontaktdakša ir bojāta. Ja ierīce nedarbojas pareizi vai ir jebkādā veidā bojāta, nekavējoties pārtrauciet tās lietošanu 
un sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu. 

DETAĻAS UN PIEDERUMI  

A Salikts galvenais korpuss 
(strāvas vads nav attēlots) 

B Picas akmens 

C Cepšanas panna 
A
 

D Pārklājs 
(Nav iekļauts visu modeļu 
komplektācijā) 

E Karstā gaisa cepšanas grozs 

F Picas lāpstiņa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
D 

 

 

 

 

 

 

PIEDERUMU UZSTĀDĪŠANA 
 

 

  

 

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 

Picas akmens: Ievietojiet 
picas akmeni cepeškrāsnī, 
nodrošinot, lai tas ir līdzeni 
ievietots gropēs. Zem akmens 
aizliegts novietot citus 
piederumus, izņemot 
uzglabāšanas laikā. 

Karstā gaisa cepšanas grozs: 
Vienmēr ievietojiet karstā 
gaisa cepšanas grozu 
cepšanas pannā, lai uztvertu 
visus taukus un atlikumus. 

Cepšanas panna: Ievietojiet 
cepšanas pannu cepeškrāsnī, 
nodrošinot, lai tā ir līdzeni 
ievietota gropēs. 
Novietojot cepšanas pannu 
uz picas akmens, 
pārliecinieties, ka akmens ir 
tīrs. 

  4      ninjakitchen.co.uk                                                                                             ninjakitchen.co.uk  5 

B C 

F 

E 

L
A

T
V

I
E
Š

U
 



PIEZĪME: NESAMITRINIET picas akmeni un 
nelieciet to trauku mazgājamā mašīnā. 
Noņemiet visu iepakojumu un ielieciet to 
cepeškrāsnī. 

 

SVARĪGI: Noņemiet visu iepakojumu, līmlenti un 
silīcija dioksīda paciņas no cepeškrāsns. 

PIEZĪME: Mēs iesakām ievietot visus 
piederumus cepeškrāsnī un 20 minūtes 
ieslēgt cepeškrāsni 250°C temperatūrā, 
neievietojot tajā produktus. Tas palīdz 
likvidēt visus atlikumus. Tas ir pilnīgi droši un 
nekaitē ierīces darbībai vai piederumiem. 
 

PIEZĪME: Lai gan tas nav ieteicams, 
uzkarsēšanu var izlaist, nospiežot un 4 
sekundes turot nospiestu labo slēdzi. 

 

 
 

 

 

3 

5 

4 

8 6 7 

PIEZĪME: Funkcijas var atšķirties 
atkarībā no modeļa. 

 

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS 

 

 
1 Izņemiet visus piederumus no iepakojuma un 

uzmanīgi izlasiet šo rokasgrāmatu. Pievērsiet īpašu 
uzmanību lietošanas instrukcijām, brīdinājumiem un 
svarīgiem drošības pasākumiem, lai novērstu 
traumas vai īpašuma bojājumus. 

2 Izmazgājiet cepšanas pannu un karstā gaisa cepšanas 
grozu siltā ziepjūdenī. Noskalojiet un rūpīgi nožāvējiet. 

3 NEIZMANTOJIET abrazīvas birstes vai sūkļus uz 
gatavošanas virsmas. Var rasties pārklājuma 
bojājumi. 

 

 

 

PAGARINĀTĀJS 

Ja izmantojat pagarinātāju, pārliecinieties, ka 
tas ir piemērots lietošanai ārpus telpām kopā ar 
āra ierīcēm. 
Nepareiza vada izmantošana var izraisīt vada 
pārkaršanu, kušanu un/vai sprieguma kritumu. 
Sprieguma kritums var pagarināt uzkarsēšanas 
laiku un ietekmēt gatavošanas veiktspēju 
un/vai gatavošanas laiku. 

 

STIKLA DURVIS 

Pirms stikla durvju tīrīšanas pagaidiet, līdz 
cepeškrāsns ir pilnībā atdzisusi. Tauku var 
notīrīt, izmantojot sausus papīra dvieļus vai 
sausu drānu. Rūpīgākai tīrīšanai izmantojiet 
siltu ziepjūdeni, bet pirms atkārtotas 
ieslēgšanas pārliecinieties, ka cepeškrāsns ir 
pilnīgi sausa. 

IEPAZĪŠANĀS AR NINJA ARTISAN ELEKTRISKO 

PICAS UN KARSTĀ GAISA CEPEŠKRĀNI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZKARSĒŠANAS TEMPERATŪRA UN LAIKS 

FUNKCIJAS 

PICA Pagatavojiet mājās savu iecienītāko picu - 
gan svaigu, gan saldētu. 

Artisan – amatnieciskā stila picām ar plānu, 
kraukšķīgu garozu, kas ir papildināta ar svaigu 
mocarellas sieru. 

Plānas - plānāka garoza un plāni sagrieztas 

sastāvdaļas, kas ātri izcepas. Pannas pica - 

biezāka garoza un dziļāka panna nozīmē, 

ka varat izvēlēties daudz sastāvdaļu, jo šī 

pica cepas ilgāk nekā plānā garoza. 
 

Ņujorkas stila pica - plānāka garoza ar lielu 
daudzumu mocarellas siera ar zemu 
mitruma saturu. Siers sniedzas tuvu mīklas 
malai, atstājot apmēram centimetru brīvu 
vietu, lai ēdot varētu pieturēt šķēli. 

Pielāgota - izvēlieties savu iecienītāko 
pamatnes veidu un pievienojiet savas 
iecienītākās sastāvdaļas, lai izveidotu savu 
picu. 

CEPŠANA: Izgatavojiet konditorejas 
izstrādājumus ar kraukšķīgu garozu un maigu 
vidu. 

RAUDZĒŠANA: Radiet ideālu vidi, lai atpūtinātu 
un raudzētu mīklu, ļaujot attīstīties garšai un 
padarot mīklu vieglāk apstrādājamu pirms 
cepšanas. Ideāli piemērota funkcija, lai iegūtu 
bagātīgu, labi attīstītu maizes garšu un 
vienmērīgāku tekstūru. 

GATAVOŠANA KARSTĀ GAISĀ Gatavojiet ar ļoti 
maz eļļas vai vispār bez tās. Izbaudiet 
veselīgākas maltītes ar īpaši kraukšķīgiem 
rezultātiem - sākot no kartupeļiem un ceptiem 
dārzeņiem līdz ceptai vistiņai. 

VADĪBAS POGAS / SLĒDŽI / INDIKATORI 

1 IESLĒGŠANAS POGA: Nospiediet, lai ieslēgtu ierīci. 
Pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta, kad tā netiek lietota. 

2 REŽĪMA POGA: Nospiediet, lai izvēlētos vēlamo funkciju. 

3 TEMPERATŪRAS/LAIKA POGAS: Nospiediet TEMP pogu, pēc tam 
ar labo slēdzi izvēlieties vēlamo temperatūru. Nospiediet TIME pogu 
un ar labo slēdzi izvēlieties vēlamo laiku. 

4 LABAIS SLĒDZIS: Izmantojiet šo slēdzi kopā ar TEMP un TIME 
pogām, lai regulētu 
temperatūru un laiku un izvēlētos picas veidu. 

5 START/STOP: Nospiediet slēdzi, lai sāktu vai pārtrauktu pašreizējo 
gatavošanas funkciju. 

 

 
 
 

 
6 GATAVS: Gatavojot vairākas picas, iedegsies indikators 

READY, kas norāda, ka picas akmens ir sasniedzis 
nepieciešamo temperatūru, lai varētu gatavot nākamo picu. 

7 IESLĒGTS: Ja cepeškrāsns ir ieslēgta un darbojas, šis indikators 
iedegsies, norādot, ka cepeškrāsns joprojām ir ieslēgta un karsta. 
Kad cepeškrāsns netiek lietota, nospiediet ieslēgšanas pogu, lai 
izslēgtu ierīci. 

8 GAISMA: Nospiediet , lai uz 30 sekundēm izgaismotu cepeškrāsns 
iekšpusi. Gaisma vienmēr ieslēdzas pēdējās 30 gatavošanas 
sekundēs. 

 

 

 

 

 

 

 

ninjakitchen.co.uk  7 6      ninjakitchen.co.uk 

L
A

T
V

I
E
Š

U
 

TEMPERATŪRA LAIKS 

150°C–200°C 5–7 min 

200°C–250°C 7–10 min 

250°C–300°C 10–15 min 

300°C–375°C 15–25 min 

 

PIEZĪME: Atverot durvis un izmantojot pagarinātājus, uzkarsēšanas laiks var būt ilgāks. Lūdzu, 
pārliecinieties, ka izmantojat pagarinātāju, kas paredzēts lietošanai ārpus telpām. 



PIEZĪME: NESAMITRINIET picas akmeni. 

PIEZĪME: Ierīce ir pārbaudīta, lai izturētu āra apstākļus. Mēs iesakām iegādāties pārklāju, lai 
nodrošinātu papildu aizsardzību un uzturētu ierīci tīru. 

                                                                                            ninjakitchen.co.uk  9 

 

NINJA ARTISAN ELEKTRISKO PICAS UN KARSTĀ 

GAISA CEPEŠKRĀNS IZMANTOŠANA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TĪRĪŠANA & KOPŠANA 

 
CEPEŠKRĀSNS TĪRĪŠANA 

1 Pēc katras lietošanas reizes cepeškrāsns rūpīgi jāiztīra. Pirms 
tīrīšanas VIENMĒR ļaujiet ierīcei un piederumiem atdzist. 

2 Pirms tīrīšanas atvienojiet cepeškrāsni no strāvas avota. 
Pēc ēdiena izņemšanas atstājiet vāku atvērtu, lai 
cepeškrāsns ātrāk atdzistu. 

3 Ar ziepēm un ūdeni ar neilona birsti notīriet cepeškrāsns 
iekšpusi un stikla durvju iekšpusi. NEIZMANTOJIET 
abrazīvus vai ķīmiskus tīrīšanas līdzekļus, jo tie bojās 
cepeškrāsni. 

4 Pēc katras lietošanas ar mīkstu, mitru sūkli noslaukiet ēdiena 
paliekas no ierīces iekšējām sieniņām un stikla durvīm. 

 
 
 
 
 

 
Picas akmens 
Pirms picas akmens tīrīšanas ļaujiet tam pilnībā 
atdzist. Picas akmens var saplaisāt vai salūzt, ja tas 
saskaras ar aukstu ūdeni, kamēr tas ir karsts. 

1 Viegli nokasiet to. NEIZMANTOJIET metāla 
lāpstiņu vai nazi, jo tie var saskrāpēt picas akmeni. 

2 Noslaukiet atlikušos gružus no akmens, izmantojot 
mīkstu drānu. 

 
 

 
Cepšanas panna 

1 Ļaujiet cepešpannai atdzist. NELIECIET 
cepšanas pannu trauku mazgājamā mašīnā. 

2 Izmantojiet trauku mazgāšanas līdzekli, siltu ūdeni 
un sūkļa raupjo pusi, lai noņemtu visus atlikušos 
pārpalikumus. NEIZMANTOJIET tērauda vai citus 
abrazīvus tīrīšanas piederumus, jo tie var 
saskrāpēt traukus. 

3 Noskalojiet pannu un nosusiniet to ar trauku dvieli. 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

L
A

T
V

I
E
Š

U
 

GATAVOŠANAS FUNKCIJAS 

Pica 

 

 

1 Ielieciet picas akmeni cepeškrāsnī. 

2 Nospiediet režīma pogu, lai izvēlētos PIZZA. 

 
 
PIEZĪME: Ja gatavojat picu pannā, jums būs  

jāsagatavo dziļā pannā (nav iekļauta komplektā). 
Gatavošanas laikā panna jānovieto uz picas akmens. 

 

3 Izmantojiet labo slēdzi, lai izvēlētos 
vajadzīgo iepriekš iestatīto picas veidu 
(Artisan, Thin, NY, Pan, Custom). 
 

PIEZĪME: Temperatūru var iestatīt, tikai izmantojot 

CUSTOM režīmu. 

4 Nospiediet START/STOP, lai sāktu 
uzsildīšanu. Paredzamais uzsildīšanas laiks 
ir 10-25 minūtes atkarībā no iestatītās 
temperatūras (skat. sadaļu “Uzsildīšanas 
temperatūras un laiki” un tabulu). 

5 Lai iestatītu laiku, izmantojiet labo slēdzi. 
Laika iestatīšana, gatavojot picu, ir atšķirīga. 
Tiek iestatīts picas gatavošanas taimeris 
(līdzīgi kā cepeškrāsns taimeris). Kad laiks ir 
beidzies, cepeškrāsns paliks ieslēgta līdz pat 
vienai stundai, lai pagatavotu vairākas picas 
vienu pēc otras. 

6 Kad cepeškrāsns ir sasniegusi nepieciešamo 
temperatūru, tiks parādīts ADD FOOD PRS 
STRT. Novietojiet picu tieši uz akmens. 

7 Vēlreiz nospiediet START/STOP, un 
taimeris sāks laika atskaiti. 

8 Kad gatavošana ir pabeigta, ierīce atskaņos 
signālu un displejā parādīsies GET FOOD. 
Izmantojiet picas lāpstiņu, lai izņemtu picu no 
cepeškrāsns. 

 
PIEZĪME: Mēs iesakām apkaisīt Ninja picas lāpstiņu ar 

miltiem, lai picu novietotu uz akmens. 

 

    PIEZĪME: VAIRĀKU PICU GATAVOŠANA 

    PĒC KĀRTAS 

Lai iegūtu labākos rezultātus, pagaidiet, līdz displejā 
parādās READY. Tas norāda, ka akmens ir sasniedzis 
vēlamo temperatūru. Tad ievietojiet nākamo picu. 

Cepšana, raudzēšana 

1 Nospiediet režīma pogu, lai 
izvēlētos BAKE, PROVE. 

2 Nospiediet TEMP pogu, pēc tam ar labo 
slēdzi iestatiet temperatūru. Nospiediet TIME 
pogu, pēc tam ar labo slēdzi iestatiet laiku. 

 
PIEZĪME: raudzēšanas režīmā temperatūra automātiski 
iestatīsies uz 30°C. Nospiediet laika pogu, lai pielāgotu 
raudzēšanas laiku. 

3 Nospiediet START/STOP, lai sāktu 
uzsildīšanu. Paredzamais uzsildīšanas laiks 
ir 5-25 minūtes atkarībā no iestatītās 
temperatūras (skat. sadaļu “Uzsildīšanas 
temperatūras un laiki” un tabulu). 

4 Kamēr cepeškrāsns uzsilst, sāciet gatavot 
sastāvdaļas. 

5 Kad cepeškrāsns ir uzkarsusi, displejā 
parādīsies ADD FOOD, PRS START. 

6 Izmantojiet virtuves cimdus, lai pannu ar 
sastāvdaļām ievietotu cepeškrāsnī. 

7 Nospiediet START/STOP, lai sāktu 
gatavošanu. Taimeris sāks laika atskaiti. 

8 Kad gatavošanas laiks ir beidzies, 
cepeškrāsns atskaņos signālu un displejā 
parādīsies DONE. 

9 Lai izņemtu ēdienu no cepeškrāsns, 
izmantojiet virtuves cimdus. Atpūtiniet to un 
pasniedziet. 

 

Gatavošana karstā gaisā 

1 Nospiediet režīma pogu, līdz tiek atlasīta 

opcija Air Fry. 

 
2 Temperatūras regulēšanai izmantojiet slēdzi. 

3 Nospiediet pogu Time, lai pielāgotu 
gatavošanas laiku. 

4 Nospiediet START/STOP, lai sāktu 
uzsildīšanu. 

5 Ievietojiet gaisa cepšanas grozu cepamajā 
pannā un pievienojiet sastāvdaļas. 

6 Pēc uzkarsēšanas displejā parādīsies ADD 
FOOD PRS START. Ievietojiet cepeškrāsnī 
gan cepšanas grozu, gan cepamo pannu un 
aizveriet durvis. Nospiediet START/STOP, 
lai sāktu gatavošanu. 

7 Kad gatavošanas laiks ir beidzies, 
cepeškrāsns atskaņos signālu un displejā 
parādīsies DONE. 

8 Lai izņemtu ēdienu no cepeškrāsns, 
izmantojiet virtuves cimdus. Atpūtiniet to un 
pasniedziet. 

8 ninjakitchen.co.uk 

 



10  ninjakitchen.co.uk 

 

REZERVES DAĻAS 

Lai pasūtītu papildu daļas un piederumus, apmeklējiet ninjakitchen.co.uk/ninja-parts-
accessories/ vai sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu pa tālruni 0800 862 0453. Lai mēs 
varētu jums labāk palīdzēt, lūdzu, reģistrējiet savu izstrādājumu tiešsaistē vietnē  

ninjakitchen.co.uk/registerguarantee , un, zvanot mums, pārliecinieties, ka ierīce ir jūsu tuvumā. 

 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

BRĪDINĀJUMS: Lai samazinātu strāvas trieciena un neparedzētas darbības risku, pirms problēmu novēršanas 
izslēdziet strāvas padevi un atvienojiet ierīci no tīkla. 

• Kāpēc vadības paneļa displejā parādās “ADD FOOD PRS STRT”? 
Ierīce ir pabeigusi uzkarsēšanu, un tagad ir laiks ievietot tajā sastāvdaļas. 

• Kāpēc vadības paneļa displejā parādās “E”? 
Ierīce nedarbojas pareizi. Sazinieties ar Klientu apkalpošanas dienestu pa tālruni 0800 862 0453, lai 
mēs varētu jums palīdzēt. Mēs lūdzam reģistrēt izstrādājumu tiešsaistē vietnē registeryourninja.com un 
turiet izstrādājumu pa rokai, kad zvanīsiet. 

• Vai sastāvdaļas jāievieto pirms vai pēc uzkarsēšanas? 
Lai iegūtu vislabākos rezultātus, ļaujiet ierīcei uzkarst, pirms ievietot tajā sastāvdaļas. 

• Kāpēc cepeškrāsns lietošanas laikā nostrādāja ķēdes pārtraucējs? 
Šī cepeškrāsns darbojas ar 1800 vatu jaudu, tāpēc tā ir jāiesprauž atbilstošas jaudas kontaktligzdā. 

Izvairieties no vairāku ierīču darbināšanas no vienas kontaktligzdas, lai izvairītos no ķēdes pārslodzes. 

• Kāpēc ierīce neieslēdzas? 
Pārliecinieties, ka GFCI kontaktdakša ir ieslēgta un ir nospiesta RESET poga. Uz kontaktdakšas 
esošajam indikatoram, kad tas ir ieslēgts, ir jāieslēdzas sarkanā krāsā. Lai ieslēgtu cepeškrāsni, 
nospiediet ieslēgšanas pogu vadības paneļa kreisajā pusē. Ja cepeškrāsns joprojām neieslēdzas, 
pārliecinieties, vai tā ir pieslēgta elektrotīklam, vai arī mēģiniet izmantot citu kontaktligzdu. Ja 
cepeškrāsns joprojām neieslēdzas, sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu pa tālruni 0800 862 
0453. 

• Vai cepeškrāsni var pieslēgt automašīnas kontaktligzdai? 
Tikai tad, ja kontaktligzda ir paredzēta vismaz 8 ampēriem, 220-240 V. 

• Vai es varu izmantot pagarinātāju? 
Jā, ar nosacījumu, ka tas ir piemērots lietošanai ārpus telpām un ir paredzēts vismaz 10 ampēru 
nepārtrauktai darbībai. Pārliecinieties, ka tiek ievēroti ražotāja norādījumi, lai novērstu pārkaršanu vai 
bojājumus. 

• Vai varu izmantot cepeškrāsni iekštelpās? 
Nē, šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai ārpus telpām. 

• Vai es varu izmantot eļļu cepšanai cepeškrāsnī augstā temperatūrā? 
Ieteicamos taukus/eļļas izmantojiet taupīgi un “nerekomendētos taukus/eļļas” izmantojiet tikai 
tad, ja tas ir īpaši norādīts Ninja receptē (skatīt iepakojumā iekļauto “Labāko praksi, gatavojot 
temperatūrā virs 250°C” par taukiem/eļļām). 

• Kā izvairīties no aizdegšanās cepeškrāsnī, gatavojot ēdienu augstā temperatūrā? 
Neaizmirstiet iztukšot taukus/eļļu no cepšanas trauka, lai novērstu izlīšanu. Pirms katras lietošanas 
reizes rūpīgi nomazgājiet cepamo pannu. Tas palīdzēs novērst tauku aizdegšanos un dūmu veidošanos. 

• Kā izvairīties no karstuma, atverot cepeškrāsni? 
Gatavojot ēdienu augstā temperatūrā, jo īpaši cepot cepešus, durvis atveriet lēni un rokas 
stiepiena attālumā. Neaizmirstiet iztukšot taukus/eļļu no cepšanas trauka, lai novērstu izlīšanu. 
Tas palīdzēs novērst dūmus un uzliesmošanu. 

• Ko nozīmē READY indikators? 
READY indikators norāda, ka picas akmens ir sasniedzis temperatūru un ir gatavs cepšanai. 

• Ko nozīmē ON indikators? 
Ja cepeškrāsns ir ieslēgta un darbojas, šis indikators iedegsies, norādot, ka cepeškrāsns joprojām ir 
ieslēgta un karsta. Kad cepeškrāsns netiek lietota, nospiediet ieslēgšanas pogu, lai izslēgtu ierīci. 

• Vai es varu izmantot savu cepšanas pannu? 
Jā. Novietojiet cepšanas pannu (vai dziļu picas pannu, ja izmantojat iepriekš iestatīto picas “Pan” 
iestatījumu) uz komplektā iekļautās cepšanas pannas. NELIECIET nekādus piederumus, kas nav 
paredzēti Ninja Artisan elektriskajai picas un karstā gaisa cepeškrāsnij, novietojiet tos tieši uz 
sildelementiem. 

 
 

 

L
A

T
V

I
E
Š

U
 

DIVU (2) GADU IEROBEŽOTA GARANTIJA 

Kad patērētājs iegādājas preci Eiropā, viņam ir 
likumīgas tiesības attiecībā uz preces kvalitāti 
("likumā noteiktās tiesības"). Šīs tiesības varat 
īstenot pret mazumtirgotāju. Mēs jums 
sniedzam papildu ražotāja garantiju uz diviem 
gadiem. Šie noteikumi un nosacījumi attiecas 
tikai uz mūsu ražotāja garantiju - jūsu likumā 
noteiktās tiesības netiek skartas. 

Turpmāk izklāstītajos nosacījumos ir aprakstīti 
mūsu garantijas priekšnoteikumi un darbības 
joma. Tie neietekmē jūsu likumā noteiktās 
tiesības vai jūsu mazumtirgotāja pienākumus un 
līgumu ar to. 

Ninja garantija 

Katrai Ninja ierīcei ir bezmaksas detaļu un darba 
garantija. Tiešsaistes atbalsts ir pieejams arī 
vietnē www.ninjakitchen.eu. 

Kā reģistrēt savu Ninja garantiju? 

Savu garantiju varat reģistrēt tiešsaistē 
28 dienas pēc iegādes. Lai ietaupītu laiku, jums 
būs nepieciešama šāda informācija par jūsu ierīci: 

• ierīces iegādes datums (kvīts vai pavadzīme). 

• Lai reģistrētos tiešsaistē, lūdzu, apmeklējiet 

www.ninjakitchen.eu 

SVARĪGI: 

• Garantija attiecas tikai uz izstrādājumu no tā 
iegādes datuma. 

• Lūdzu, vienmēr saglabājiet kvīti. Ja jums būs 
nepieciešams izmantot pagarināto garantiju, 
mums būs nepieciešama jūsu kvīts, lai 
pārliecinātos, ka jūsu sniegtā informācija ir 
pareiza. Nespēja uzrādīt derīgu kvīti var padarīt 
jūsu garantiju spēkā neesošu. 

Kādas ir priekšrocības, reģistrējot savu 
bezmaksas Ninja garantiju? 

Reģistrējot garantiju, mums būs pieejama jūsu 
informācija, ja mums kādreiz būs nepieciešams ar 
jums sazināties. Jūs varat arī saņemt padomus un 
ieteikumus par to, kā vislabāk izmantot savu 
Ninja ierīci, un uzzināt jaunākās ziņas par 
jaunākajām Ninja® tehnoloģijām un jaunumiem. 
Ja garantiju reģistrēsiet tiešsaistē, uzreiz 
saņemsiet apstiprinājumu, ka esam saņēmuši 
jūsu informāciju. 

Uz ko attiecas bezmaksas Ninja garantija? 

Ninja ierīces  remonts vai nomaiņa (pēc Ninja 
ieskatiem), ieskaitot visas rezerves daļas un 
darbu. Mūsu garantija papildina jūsu kā 
patērētāja likumīgās tiesības. 

Uz ko neattiecas bezmaksas Ninja 
garantija? 

1. Normāls nodilstošo daļu (piemēram, 
piederumu) nolietojums. Rezerves daļas var 
iegādāties www.ninjakitchen.eu 

2. Bojājumi, kas radušies nepareizas 
lietošanas, ļaunprātīgas izmantošanas, 
nevērīgas lietošanas, neveiktas 
nepieciešamās apkopes vai bojājumu dēļ, 
kas radušies nepareizas pārvietošanas laikā. 

3. Bojājumi, kas radušies, veicot apkopes, kuras 
nav atļāvusi veikt Ninja. 

Kur var iegādāties oriģinālas Ninja 
rezerves daļas un piederumus? 

Pilnu Ninja rezerves daļu, rezerves daļu un 
piederumu klāstu visām Ninja mašīnām 
atradīsiet vietnē www.ninjakitchen.eu. 

Lūdzu, atcerieties, ka uz bojājumiem, kas 
radušies, lietojot rezerves daļas, kuras nav Ninja 
rezerves daļas, garantija var neattiekties. 

 

 

Importētājs: 

Sandmani Grupi AS, Laki põik 6, Tallina 12918 

ninjakitchen.co.uk 11 

 

http://www.ninjakitchen.eu/
http://www.ninjakitchen.eu/
http://www.ninjakitchen.eu/
http://www.ninjakitchen.eu/

